Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского»

ПРИКАЗ
Железногорск-Илимский
06.04.2020 г. № 38-А

О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 02 апреля 2020 года
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения
на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной
инфекции»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02
апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»,
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, статьей 13 Закона
Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах и
правотворческой деятельности в Иркутской области», подпунктом 48 пункта
7 Положения о министерстве образования Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года №
391/170-пп. На основании распоряжения Министерства образования
Иркутской области № 296-мр от 3 апреля 2020 года и постановления
Правительства Иркутской области № 220-пп от 4 апреля 2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Продлить дистанционную форму обучения для студентов и слушателей
колледжа с 04.04.2020г. по 30.04.2020 г.;
2) Заместителю директора по учебной работе Шайдюк Т.В. в промежуток
с 4 апреля по 30 апреля 2020 года внести корректировку в расписание занятий
с целью выполнения календарного учебного графика на 2019-2020 учебный
год;
3) Специалисту по кадрам Исламовой О.В. проинформировать
работников колледжа об удаленной работе с 04.04.2020г. по 12.04.2020 г.;
4) Заместителю директора по учебной работе Шайдюк Т.В.
проинформировать студентов колледжа о дистанционной форме обучения с
04.04.2020г. по 30.04.2020 г.;
5) Заведующему МФЦПК Шамровой Е.Н. проинформировать
слушателей колледжа о дистанционной форме обучения с 04.04.2020г. по
30.04.2020 г.;

6) Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой Г.В.
проинформировать родителей (законных представителей) о введении
дистанционной формы обучения с 04.04.2020г. по 30.04.2020 г.;
7) Заместителю директора по административно-хозяйственной работе
Мисюткину А.Н. назначить ответственных лиц (дежурных), обеспечивающих
бесперебойную работу колледжа, включая безопасное функционирование
объектов инфраструктуры, в том числе информационно-технологической,
04.04.2020г. по 30.04.2020 г. (согласно приложения);
8) Дежурным администраторам в случае возникновения чрезвычайной
ситуации в незамедлительном порядке информировать министерство
образования Иркутской области по телефонам: 8 (3952) 33-13-33, 34-26-64;
9) Начиная с 6 апреля 2020 года, при реализации образовательных программ
среднего профессионального образования и профессионального обучения
предусмотреть использование информационно-аналитической платформы
колледжа;
10) Заместителю директора по методической работе Кузнецовой О.В.
начиная с 6 апреля 2020 года осуществлять ежедневный контроль за
реализацией образовательных программ среднего профессионального
образования и программ профессионального обучения в полном объёме.
11) Заместителю директора по учебно-производственной работе Ковязиной
Л.Г. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
колледжа;
12) Заместителю директора по административно-хозяйственной работе
Мисюткину А.Н. организовать проведение дезинфекционных мероприятий
во всех помещениях колледжа;
13)Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 7 Е. В. Сотникова

Чи
сл

а
м

ес
яц

а

° X X X X X X X X о X X X
29 X X X X X X X X X X от X X X

00
СМ X X X X X X X X о X X

27 X X X X X X X X X X о X

8 о

2
5 о

24 X X X X X X X X X X о о X

23 X X X X X X X X X от ё X X

22 X X X X X X X X X X X от о X X X

СМ X X X X X X X X о от X X X

20 X X X X X X X X X X X X от h-о X X

■ * ' f  '
а> о но

со f—о от

17 X X X X X X X X X X о но X X

16 X X X X X X от но X X

ю X X X X X X X X X X X X о 1-о X X X

14 X X X X X о X X X о 1-о X X

СО X X X X X X X X о X X X X X 1-о X X X

СМ
тт

н-о 1-о

U
о от

10 X X X X X X о X X от X

О) X X X X о X X X X но X

00 X X X X X

10 X X X от X X X X

N- X X X

10 X X X X X от X X X X

со X X X X X X X X X о X X X X X X X о X X X X X

Ф
ам

ил
ия

,
им

я,
 о

тч
ес

тв
о

Ан
ис

им
ов

А.

В
.

Бу
лы

ги
на

Н

.Л
.

Бу
та

ко
в

А.
 А

.

Во
ро

па
ев

а
Л.

В.

Го
ль

ян
ов

а
Л

Ф
.

Кл
ас

с
П.

Ф
.

Кл
им

ен
ко

С.

В
.

Ку
зн

ец
ов

а
И

.А
.

Ли
тв

ин
це

ва

А.
В

.

М
ач

ка
ри

на

А.
Г.

Оч
ин

ки
н

И
Ф

.

Пр
ос

то
ки

ш
ин

А.

В
.

Пу
ля

ев
ск

ий

К
М

.

Са
ви

но
ва

Т.

Н
.

Се
ды

ш
ев

С

.С
.

Ус
тю

го
ва

Н

.В
.

Ф
ед

от
ов

В.

М
.

Ф
ро

ло
в

А.
Ю

.

Ф
ро

ло
ва

Д

.С
.

Хл
ы

ст
ов

а
Т

В.

Ш
мо

ни
на

Т.

Н
.

Ив
ан

ов

А.
Л.

Чи
рк

ов

Д
.С

.

т — СМ со ю со г*. 00 о> о т— см со м - ю со г - со о> осм
ч—
СМ

смсм
СОсм

График работы столовой в период с 07.04.20-30.04.20

Дата ФИО Должность

7 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Щеглова Надежда Григорьевна Повар
Сколозубова Александра Александровна Повар

8 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик

9 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик

10 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Щеглова Надежда Григорьевна Повар
Сколозубова Александра Александровна Повар

13 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Щеглова Надежда Григорьевна Повар
Сколозубова Александра Александровна Повар

14 апреля 2020 г.
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик
Дорошенко Людмила Павловна Кух.работник

15 апреля 2020 г.
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик
Щеглова Надежда Григорьевна Повар

16 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Дорошенко Людмила Павловна Кух.работник
Сколозубова Александра Александровна Повар

17 апреля 2020 г.
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик
Щеглова Надежда Григорьевна Повар

20 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Дорошенко Людмила Павловна Кух.работник
Сколозубова Александра Александровна Повар

21 апреля 2020 г.
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик
Щеглова Надежда Григорьевна Повар

22 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Щеглова Надежда Григорьевна Повар
Сколозубова Александра Александровна Повар

23 апреля 2020 г.
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик
Дорошенко Людмила Павловна Кух.работник

24 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Щеглова Надежда Григорьевна Повар

Сколозубова Александра Александровна Повар

27 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик

28 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Щеглова Надежда Григорьевна Повар
Сколозубова Александра Александровна Повар

29 апреля 2020 г.
Филиппова Елена Юрьевна Повар
Тишкин Иван Юрьевич Буфетчик
Дорошенко Людмила Павловна Кух.работник

30 апреля 2020 г.
Ряшенцев Андрей Владиславович Зав. столовой
Щеглова Надежда Григорьевна Повар
Дорошенко Людмила Павловна Кух.работник

Согласованно : Ряшенцев А.В.

График работы библиотеки в период с 6.04.по 30.04.2020

ФИО Д ата
Радчук Н.Ю. 6.04.2020
Чапыгин А.А. 7.04.2020
Радчук Н.Ю. 8.04.2020
Чапыгин А.А. 9.04.2020
Радчук Н.Ю. 10.04.2020
Чапыгин А.А. 13.04.2020
Радчук Н.Ю. 14.04.2020
Чапыгин А.А. 15.04.2020
Радчук Н.Ю. 16.04.2020
Чапыгин А.А. 17.04.2020
Радчук Н.Ю. 20.04.2020
Чапыгин А.А. 21.04.2020
Радчук Н.Ю. 22.04.2020
Чапыгин А.А. 23.04.2020
Радчук Н.Ю. 24.04.2020
Чапыгин А.А. 27.04.2020
Радчук Н.Ю. 28.04.2020
Чапыгин А.А. 29.04.2020
Радчук Н.Ю. 30.04.2020